
UCHWAŁA NR XIX/176/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2025 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4512932E-3F8B-41CC-9F9A-6A383F546958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/176/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Błękitna – Dokumentacja 78 720,00 30.06.2026 

2. Chopina – Dokumentacja 64 944,00 30.06.2026 

3. Modrzewiowa – Dokumentacja 54 735,00 30.06.2026 

4. Północna – Dokumentacja 148 830,00 30.06.2026 

5. Skrzetuskiego, Ketlinga, Kiemliczów – 
Dokumentacja 39 821,25 30.06.2026 

6. Traugutta – Dokumentacja 55 965,00 30.06.2026 

7. Warszawska – Modernizacja - Dokumentacja 84 280,00 30.06.2026 

X Razem 527 295,25  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4512932E-3F8B-41CC-9F9A-6A383F546958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/176/2025 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 wg 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

w tym: 
Dział 

Rozdział 
§ Nazwa zadania Plan 

bieżące majątkowe 

Termin 
realizacji 

1 2 3 4 5 6 
600 Transport i łączność 527 295,25 0,00 

527 295,25  

60016 Drogi publiczne gminne 527 295,25 0,00 
527 295,25  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 527 295,25 0,00 

527 295,25  

 Błękitna - Dokumentacja 78 720,00 0,00 
78 720,00 30.06.2026 

 Chopina – Dokumentacja 64 944,00 0,00 
64 944,00 30.06.2026 

 Modrzewiowa – Dokumentacja 54 735,00 0,00 
54 735,00 30.06.2026 

 Północna – Dokumentacja 148 830,00 0,00 
148 830,00 30.06.2026 

 Skrzetuskiego, Ketlinga, 
Kiemliczów – Dokumentacja 39 821,25 0,00 

39 821,25 30.06.2026 

 Traugutta – Dokumentacja 55 965,00 0,00 
55 965,00 30.06.2026 

 Warszawska – Modernizacja - 
Dokumentacja 84 280,00 0,00 

84 280,00 30.06.2026 

 Razem 527 295,25 0,00 527 295,25  

 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tomasz Koczara  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4512932E-3F8B-41CC-9F9A-6A383F546958. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o finansach publicznych w art. 263 dopuszcza możliwość realizacji określonych wydatków 
w terminie dłuższym, aniżeli z upływem roku budżetowego. 

Dla wydatków inwestycyjnych wskazanych w tabeli poniżej ustala się nowy termin realizacji: 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Błękitna - Dokumentacja 78 720,00 30.06.2026 

2. Chopina – Dokumentacja 64 944,00 30.06.2026 

3. Modrzewiowa – Dokumentacja 54 735,00 30.06.2026 

4. Północna – Dokumentacja 148 830,00 30.06.2026 

5. Skrzetuskiego, Ketlinga, Kiemliczów – 
Dokumentacja 39 821,25 30.06.2026 

6. Traugutta – Dokumentacja 55 965,00 30.06.2026 

7. Warszawska – Modernizacja - Dokumentacja 84 280,00 30.06.2026 

X Razem 527 295,25  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4512932E-3F8B-41CC-9F9A-6A383F546958. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/176/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zestawienie wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2025
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2025wg działów, rozdziałów iparagrafów klasyfikacji budżetowej
	Uzasadnienie


